МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 им. В.В. КУПРИЯНОВА

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИ КАЗ

04 .09 .2019  г. №  52

п. Сулук

О внесении изменений
в образовательную программу
на 2019 -  2020 учебньщ год.

в связи с проведением капитального ремонта спортивного зала в соответствии с
муниципальным контрактом №0322300062319000005 от 03.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу
начального общего образования ФГОС НОО МБОУ СОШ №20 п. Сулук
(принята на педагогическом совете, протокол №5 от 22.05.2015г., утверждена
приказом директора № 26 от 22.05.2015г.) и основную образовательную
программу основного общего образования ФГОС ООО МБОУ СОШ №20 п.
Сулук (принята на педагогическом совете, протокол №5 от 22.05.2015г.,
утверждена приказом директора № 25 от 22.05.2015г.) основную
образовательную программу среднего общего образования МБОУ СОШ №20 п.
Сулук (принята на педагогическом совете, протокол №3 от 10.09.2013г.,
утверждена приказом директора № 55 от 12.09.2013г.) в части изменения
календарно-тематического планирования по физической культуре (Приложение
№ 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы ^ С.С. Дорошенко

*̂iil УШ iili

Приложение №1

к приказу №52 от 04.09.2019 г.

Изменения в календарно-тематическое планирование
по физической культуре на 2019 -  2020 учебный год

класс тема количество
часов

период
прохождения
темы по
рабочей
программе

изменения,
внесенные в КТП
в связи с
ремонтом

6 Баскетбол 8 Декабрь тема перенесена
на январь

6 Гимнастика с
основами акробатики

8 Январь тема перенесена
на декабрь

8 Баскетбол 12 Декабрь тема перенесена
на январь

8 Г имнастика с
основами акробатики

12 Январь тема перенесена
на декабрь

9 Волейбол 11 Декабрь тема перенесена
на январь

9 Г имнастика с
оснрвами акробатики

11 Январь тема перенесена
на декабрь

11 Волейбол
л

10 Декабрь тема перенесена
на январь

И Г имнастика с
основами акробатики

10 Январь тема перенесена
на декабрь